
3 
v 

1

Tisk Skenování Kopírování

EPSON STYLUS 
SX110 SERIES

EPSON STYLUS SX110 SERIES

Toto kompaktní snadno ovladatelné multifunkční zařízení je ideální 
pro tisk, skenování a kopírování dokumentů i fotografií. Je dodáváno 
se samostatnými inkoustovými kazetami, se kterými ušetříte, protože 
vyměňujete pouze spotřebovanou barvu.

Zvládněte veškerý svůj domácí tisk, skenování a kopírování pomocí cenově dostupného 
zařízení řady Epson Stylus SX110. Inkoust Epson DURABrite Ultra zajišťuje skvělé výsledky 
od dokumentů ve vysoké kvalitě po fotografie v laboratorní kvalitě. Zařízení je také finančně 
úsporné, protože využívá samostatné inkoustové kazety. Stačí tedy vyměnit vždy pouze 
spotřebovanou barvu.

Zařízení řady Epson Stylus SX110 také obsahuje snadno použitelný software, který 
zaručuje, že vaše výtisky budou maximálně kvalitní. Pomocí softwaru Epson Easy Photo 
Print můžete odstranit efekt červených očí a vylepšit obrázky. Nové tlačítko Push-Scan ještě 
více usnadňuje oživování starých naskenovaných fotografií pomocí softwaru Epson Easy 
Photo Fix™.

•  Kompaktní multifunkční zařízení za 
dobrou cenu;

• tiskněte vše od dopisů po fotografie  
 bez okrajů;
• ušetřete náklady na tisk díky  
 samostatným inkoustovým kazetám –  
 stačí vyměnit pouze prázdnou kazetu;
• inkoust Epson DURABrite Ultra zajišťuje  
 dokumenty ve vysoké kvalitě a fotografie  
 v laboratorní kvalitě;
• výtisky jsou odolné proti vodě, blednutí  
 a dokonce i zvýrazňovačům;
• možnost úpravy barvy a kontrastu  
 obrázků pomocí softwaru Epson  
 PhotoEnhance;
• odstranění efektu červených očí pomocí  
 softwaru Epson Easy Photo Print.

DOPORUČENÉ INKOUSTY*1

INKOUST EPSON DURABRITE ULTRA INK

Ušetřete peníze. Díky samostatným 
inkoustovým kazetám Epson DURABrite 
Ultra stačí vyměnit vždy pouze prázdnou 
kazetu. 

•T0891

•T0893
•T0892

•T0894
•••T0896



TECHNOLOGIE TISKU
Způsob tisku
Sestava trysek
Velikost kapiček
Systém inkoustů

Čtyřbarevná inkoustová tiskárna, tisková hlava Epson Micro Piezo™
90 trysek černých/29 trysek každá barva (azurová, purpurová, žlutá)
4 pl (minimálně) s technologií proměnlivé velikosti kapiček
Inkoust Epson DURABrite Ultra

ROZLIŠENÍ TISKU Až do 5 760 x 1 440 optimalizovaných dpi na vhodná média s 
použitím technologie RPM (Resolution Performance Management – 
regulace výkonu rozlišení)

RYCHLOST TISKU
Černobílý text – A4
Barevný text – A4
Fotografie 10 x 15 cm

Až 30 str./min.*2

Až 15 str./min.*2

Přibl. 89 sekund*2

SKENOVÁNÍ
Technologie
Typ snímače
Rozlišení skenování
Rychlost

Plochý barevný skener formátu A4 pro skenování obrázků
CIS
600 x 1 200 dpi
Černobílý A4: 300 dpi 4 ms/řádek, 600 dpi 12 ms/řádek
Barevný A4: 300 dpi 5 ms/řádek, 600 dpi 15 ms/řádek

ROZHRANÍ Rozhraní USB – kompatibilní se specifikací USB 2.0*3

MANIPULACE S PAPÍREM
Kapacita
Velikost média

Okraje tisku

Vstup: 100 listů A4, běžný papír (75 g/m2)
A4, Letter, Legal, 20 x 25 cm, 13 x 20 cm, 13 x 18 cm, 10 x 15 cm, 
9 x 13 cm, A5, A6, B5, širokoúhlé 16:9, obálky: No.10, DL, C6
0 mm nahoře, po stranách a dole prostřednictvím uživatelského 
nastavení v ovladači tiskárny*4

INKOUSTOVÉ KAZETY 

Doporučené inkoustové kazety*1

Taktéž k dostání

4 samostatné inkoustové kazety
černá azurová purpurová žlutá 
T0891 T0892 T0893 T0894
T0711 T0712 T0713 T0714

ELEKTROTECHNICKÉ ÚDAJE
Spotřeba

Napětí

Přibližně 16,1 W (pro samostatné kopírování, vzor Letter ISO10561)
Přibližně 2,0 W (úsporný režim)
Multifunkční zařízení splňující požadavky programu ENERGY STAR®

220 – 240 V stř.

OPERAČNÍ SYSTÉMY Windows 2000 / XP / XP-x64 / Vista, Mac OS 10.3.9 nebo novější

ZÁRUKA Standardní roční záruka
Volitelná možnost prodloužení záruky na 3 roky dle dostupnosti

OBECNÉ
Rozměry (Š x H x V)
Hmotnost
Hlučnost

434 x 327 x 185 mm
4,6 kg (bez inkoustových kazet a napájecího kabelu)
5,7 B (A) (podle standardu ISO7779 vzor s lesklým fotografickým 
papírem Epson Premium / režim Photo RPM)
43 dB(A) (podle standardu ISO9296)

SOFTWARE Software Epson Easy Photo Print
Software Epson Event Manager 
Software Epson Web-to-Page (nekompatibilní s operačním systémem 
Windows Vista, XP x64 a Mac OS X)
ABBYY FineReader® 6,0 Sprint Plus (PC) – model Epson Stylus SX115
ABBYY FineReader® 5.0 Sprint Plus (Mac) – model Epson 
Stylus SX115

OBSAH BALENÍ

• Tiskárna řady Epson Stylus SX110,
• 4 samostatné inkoustové kazety,
• disk CD se softwarem,
• uživatelská příručka,
• průvodce instalací,
• nálepka ikon ovládacího panelu,
• záruční list,
• napájecí kabel.
 

*1 Doporučené inkoustové kazety. Informace o kompatibilitě inkoustových kazet naleznete v uživatelské dokumentaci nebo na adrese www.epson.cz.
*2 Další informace získáte na stránkách www.epson.cz.
*3 Pro použití s počítačem PC/Mac je nutný kabel USB (není součástí dodávky).
*4 Jinak 3 mm nahoře, po obou stranách i dole.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.S

X
11

0 
- 

1C
Z

 -
 0

3/
09

EPSON STYLUS SX110 SERIESTECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

NEJLEPŠÍCH VÝSLEDKŮ DOSÁHNETE 
S ORIGINÁLNÍM INKOUSTEM A PAPÍREM 
EPSON.

DOPORUČENÝ PAPÍR

Inkoustová technologie Micro Piezo™ 
společnosti Epson podává skvělé výsledky 
s širokou řadou papírů a poskytuje flexibilitu 
tisku čehokoli, co potřebujete. Společnost 
Epson produkuje řadu papírů, které vám 
ve vašem úsilí pomohou, od inkoustových 
papírů formátu A4 po lesklý fotografický 
papír různých velikostí. 

PHOTO 
PAPER

GLOSSY PHOTO 
PAPER

PREMIUM 
GLOSSY PHOTO 
PAPER

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 / 142 052
www.epson.cz




